
UCHWAŁA Nr XX/……/2026 

RADY GMINY WIELICZKI 

 z dnia 29 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art.41 ust.1 i art. 42  ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 

1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 

2025 r. poz. 733) Rada Gminy Wieliczki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/209/2022 Rady Gminy Wieliczki z dnia 25 lutego 2022r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości w § 2: 

1)  pkt 2 otrzymuje brzmienie:                                                                                                         

,,2) deklaracje przesyła się poprzez system e-doręczeń na adres:  AE:PL-82628-83004-JAIJS-23;”;                                    

2 ) w punkcie 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) podpisem zaufanym w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 

działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1557 z późn. 

zm.)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliczki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                             Mirosław Borowski 

https://sip.lex.pl/#/document/17181936

